

ALLIANCE PRINT

ALLIANCE PRINT LTD.

Bułgaria

Alliance Print jest jedną z największych i najszybciej rozwijających się drukarni w Bułgarii, z 50-letnią historią. Jako prywatna firma działa od 2001 roku, produkując książki, czasopisma, katalogi, plakaty, broszury, ulotki i aplikacje, materiały promocyjne i wiele innych.

ARTENVAS

Hiszpania

ARTENVAS, z siedzibą w Alicante, zyskał silną reputację w branży transportu tektury. Założona ponad 50 lat temu firma zawsze szczyliła się najnowocześniejszymi metodami produkcji w swoim sektorze, aby spełniać i przekraczać wymagania klientów z różnych branż.



ASTROGRAFE - ARTES GRÁFICAS, LDA

Portugalia

Podstawowa działalność ASTROGRAFE - Artes Gráficas, Lda obejmuje wszystkie prace offsetowe, takie jak kalendarze, podkładki pod mysz i karty do gry. Wdrożenie projektu rozpoczyna się od modułu szacowania, który pozwala Astrografe tworzyć szacunki i odpowiadać klientom na czas.

AUTAJON PACKAGING GMT

Portugalia

GMT Gráficos, portugalska firma specjalizująca się od 2011 roku w produkcji składanych kartonów, luksusowych pudełek, małych punktów sprzedaży i wydawnictw, dołączyła do francuskiej grupy rodzinnej w 2023 roku. Przemianowana na Autajon Packaging GMT, firma podziela te same silne wartości, co Grupa: poczucie wyjątkowej obsługi i ciągłe poszukiwanie innowacyjnych produktów.



BAIDA PACK CO. LTD

Jordan

BAIDA PACK jest wiodącym dostawcą niestandardowych i najnowocześniejszych rozwiązań w zakresie opakowań farmaceutycznych. Dzięki ponad 25-letniemu doświadczeniu w druku i zastosowaniach offsetowych, firma oferuje szeroką gamę produktów, w tym składane karty, ulotki informacyjne dla pacjentów i zadrukowane folie aluminiowe.

BALTAZAR D.O.O.

Chorwacja

Założona w 1993 r. firma Baltazar d.o.o. produkuje opakowania kartonowe i papierowe oraz inne produkty drukowane, takie jak książki, wizytówki i kalendarze. Firma nabyła oprogramowanie Sistrade w celu stworzenia innowacyjnych obszarów produkcyjnych dostosowanych do głównych filarów Przemysłu 4.0.





CARTONNERIE MODERNE

Francja

Cartonnerie Moderne specjalizuje się w produkcji opakowań dla przemysłu spożywczego, w szczególności dla piekarni i cukierni. Firma jest obecnie jedną z wiodących francuskich firm pod względem wzrostu, z opakowaniami stanowiącymi 80% jej działalności i pozostałymi 20% przeznaczonymi na produkcję niestandardowych opakowań.

COLPRINTER

Portugalia

Firma Colprinter została założona w 1987 roku, posiadając tylko jedną maszynę w jednym kolorze i sprzęt do post-pressu. Dziś Colprinter oferuje zróżnicowaną gamę produktów, która obejmuje katalogi, broszury, broszury, mailingi, plakaty, czasopisma, książki i inne prace. Wraz z rozwojem firmy, Colprinter zdecydował się zainwestować w oprogramowanie Sistrade.



COPIDATA

Portugalia

Firma Copidata została założona w 1970 roku, koncentrując się na produkcji ciągłych formularzy komputerowych. Obecnie Copidata jest liderem w takich obszarach jak etykiety i naklejki, bilety, serwetki z nadrukiem, koperty i formularze oraz jest jednym z wiodących na rynku dostawców usług personalizacji i zarządzania dokumentami.

CULTO DA IMAGEM

Portugalia

Culto da Imagem to wiodąca portugalska firma zajmująca się drukiem wielkoformatowym, znana z dostarczania wysokiej jakości produktów. Specjalizująca się w billboardach, wyświetlaczach i innych wielkoformatowych materiałach reklamowych, firma koncentruje się na innowacyjności i precyzji. Dzięki wdrożeniu oprogramowania Sistrade, firma zoptymalizowała swoje procesy produkcyjne i zwiększyła wydajność przepływu pracy.



DAMER GRÁFICAS S.A.

Angola

Damer Gráfica S.A., prestiżowa firma handlowa z siedzibą w Angoli, nabyła zintegrowany system zarządzania przedsiębiorstwem MIS | ERP Sistrade. Rozwiązanie Sistrade służy do zarządzania i kontrolowania procesów biznesowych i produkcyjnych we wszystkich sektorach firmy, z gromadzeniem danych w czasie rzeczywistym.

DLD INDÚSTRIA GRÁFICA

Portugalia

DLD Indústria Gráfica jest dostawcą produktów i usług graficznych, takich jak opakowania i etykiety. W ciągu ponad 70 lat istnienia na rynku, firma zawsze dążyła do osiągnięcia najwyższych standardów krajowych i międzynarodowych. Z tego powodu firma stale inwestuje w innowacje i skuteczne zarządzanie klientami.



INDÚSTRIA GRÁFICA
EST. 1951



EDELMANN PACKAGING INDIA

Indie

Od 2013 roku Edelmann India należy do Grupy Edelmann. Zakład produkcyjny o powierzchni 9 000 metrów kwadratowych jest wyposażony w 6-kolorowe maszyny, suszarki UV i maszyny tnące, które pozwalają Edelmann India sprostać wymaganiom, aby osiągnąć światowy standard jakości Edelmann "High Q Packing".

EDS ROMANIA

Rumunia

EDS Romania jest drukarnią internetową specjalizującą się w drukowaniu katalogów handlowych, wkładek i broszur reklamowych. W odpowiedzi na wymagania rynku i w celu zaoferowania swoim klientom funkcjonalnych i doskonałych produktów, EDS Romania wdrożyła oprogramowanie Sistrade.

eds romania

ERBI SP. Z.O.O.

Polska

ERBI to jedna z wiodących na polskim rynku drukarni opakowań, specjalizująca się w produkcji pudełek kartonowych dla przemysłu farmaceutycznego. Charakteryzując się terminowością i elastycznością w stosunku do swoich klientów, firma stawia na wysoko wykwalifikowany zespół profesjonalistów z bogatym doświadczeniem w branży poligraficznej.



FED D.O.O.

Chorwacja

Założona w 1994 roku, FED d.o.o. jest wiodącą chorwacką firmą specjalizującą się w druku wielkoformatowym. Dzięki zaangażowaniu w innowacje i doskonałość, FED stał się znaczącym graczem na rynku europejskim, dostarczając rozwiązania dostosowane do różnorodnych potrzeb swoich klientów.



FORMATO – SERVIÇOS GRÁFICOS

Portugalia

Założona w 1979 roku firma Formato zajmuje się głównie drukiem na papierze. W ostatnich latach firma zainwestowała w drukowanie samoprzylepnych etykiet i przywieszek. Po czterech dekadach istnienia Formato wyróżnia się precyzją techniczną, ciągłym rozwojem technologicznym i dążeniem do pełnej satysfakcji klienta.

GRÁFICA ABREU, LDA

Portugalia

Założona w 1990 roku w Caxias, Gráfica Abreu, Lda. jest firmą zajmującą się produkcją treści graficznych, której główną działalnością jest produkcja ulotek informacyjnych dla przemysłu farmaceutycznego. Wysoki poziom specjalizacji, doświadczenie zawodowe i poczucie odpowiedzialności są kluczowymi czynnikami sukcesu firmy.





GRÁFICA IDEAL

Portugalia

Gráfica Ideal to portugalska firma produkująca składane opakowania kartonowe i opakowania z tektury falistej od 1945 roku. W celu przyjęcia najnowszych technologii umożliwiających cyfrową transformację i utrzymania najwyższych standardów jakości, Gráfica Ideal zdecydowała się na wdrożenie oprogramowania Sistrade.

GRÁFICAS JOMAGAR, S.L.

Hiszpania

Gráficas Jomagar rozpoczęła swoją działalność w 1960 roku i od tego czasu umocniła swoją pozycję na krajowym i międzynarodowym rynku offsetowym, oferując klientom produkty wysokiej jakości w bardzo krótkim czasie. Dbałość o najnowsze technologie i stałe zaangażowanie w jakość doprowadziły Jomagar do wdrożenia Sistrade ERP.



GRÁFICAS NOGUEIRA

Hiszpania

Gráficas Nogueira ma ponad 75-letnie doświadczenie w branży graficznej, koncentrując się na produkcji opakowań, zwłaszcza dla sektora spożywczego. Firma przyczynia się do widoczności dobrych praktyk środowiskowych, promując zaufanie i napędzając pozytywne zmiany dla naszej planety.

GRAFILINHA

Portugalia

Grafilinha działa w branży poligraficznej i opakowaniowej od 1984 roku. Od tego czasu filozofią firmy jest ciągłe doskonalenie i systematyczne aktualizacje technologiczne. Obecnie firma korzysta z najnowszych technologii i posiada sprzęt przygotowany do druku małych i dużych nakładów.



GRAFISOL

Portugalia

Obecna na rynku poligraficznym od 1992 roku, firma Grafisol oferuje szeroki zakres usług graficznych, z naciskiem na druk opakowań. Składająca się z dynamicznego i innowacyjnego zespołu firma nieustannie inwestuje w zwiększanie mocy produkcyjnych i poprawę jakości swoich produktów.

GRAFOPACK

Hiszpania

Grafopack ma ponad pięćdziesięcioletnią historię rozwoju i produkcji składanych opakowań kartonowych i ekspozytorów POS, kierując projektami głównych projektantów i przemysłowców z branży napojów i żywności. Firma Grafopack zawsze była zaangażowana w integrację procesów rozwoju i produkcji opakowań.





GRECA - ARTES GRÁFICAS

Portugalia

Greca to zrównoważona drukarnia z ponad 30-letnim doświadczeniem, która ewoluowała, aby sprostać potrzebom klientów. Obecnie posiada dwa centra produkcyjne, z których jedno zajmuje się produkcją nośników komunikacji i materiałów drukowanych, a drugie produkcją opakowań.

GRUPO EXPRESSO

Portugalia

Grupo Expresso działa w sektorze opakowań z kartonu składanego i tektury falistej, głównie dla przemysłu tekstylnego, spożywczego, winiarskiego i obuwniczego. Priorytetami firmy są innowacyjność, jakość i tworzenie konkretnych rozwiązań zgodnych z trendami rynkowymi i potrzebami każdego klienta.



GUIDE - ARTES GRÁFICAS

Portugalia

Guide - Artes Gráficas, firma licząca cztery dekady istnienia, specjalizująca się w produkcji książek w twardej i miękkiej oprawie, itp. Firma zdecydowała się wdrożyć specjalistyczny system zarządzania dla branży druku książek - oprogramowanie Sistrade.

HINOJOSA PACKAGING GALERÍA GRÁFICA

Hiszpania

Od 1951 roku Hinojosa Packaging Galería Gráfica specjalizuje się w tworzeniu rozwiązań opakowaniowych o największej wartości dodanej dla swoich klientów w sektorach perfumeryjnym, kosmetycznym, gourmet food, winiarskim i spirytusowym. Jako wiodący przykład w branży opakowań, firma rozumie specyficzne potrzeby i oczekiwania rynku.



IDG - IMAGEM DIGITAL GRÁFICA

Portugalia

IDG, firma poligraficzna specjalizująca się w druku cyfrowym i offsetowym, zamówiła oprogramowanie Sistrade które umożliwia zarządzanie całą działalnością, w szczególności zarządzanie konfiguracją i szacunkami. IDG oferuje zróżnicowany zakres usług, który obejmuje produkcję wielkoformatowych plakatów, projektowanie graficzne, przetwarzanie obrazu, paginację, computer to plate (CTP) i inne prace.

KERSCHOFFSET D.O.O.

Chorwacja

Kerschoffset od wielu lat jest jednym z liderów w zakresie druku offsetowego książek, katalogów, broszur i innych produktów poligraficznych. Ciągłe inwestycje, przede wszystkim w zasoby ludzkie i nowoczesny park maszynowy, okazały się najlepszą receptą na sukces i skłoniły firmę do poszukiwania rozwiązania MIS|ERP.

KERSCHOFFSET





LIDERGRAF

Portugalia

Założona w 1994 roku firma Lidergraf specjalizuje się w produkcji i sprzedaży produktów drukowanych, takich jak formularze drukarskie, etykiety i sekcje post-press o wysokim poziomie mechanizacji. W 2005 roku, w ramach strategii zmiany systemu informatycznego, Lidergraf wybrał SISTRADE - Software Consulting, S.A. jako swojego partnera IT.

LITOCARTÃO

Portugalia

Założona w 1993 r. firma Litocartão produkuje tekturę falistą Micro Simple Face, przeznaczoną głównie dla przemysłu graficznego. Zainstalowane moce produkcyjne i duża elastyczność procesów pozwalają na szybką reakcję na zamówienia, oferując w ten sposób skuteczną obsługę. Chcąc zoptymalizować swoje operacje i osiągnąć ogólną wydajność, Litocartão wdrożyło rozwiązanie Sistrade ERP dostosowane do sektora tektury falistej.



LITOGRAFÍA A. ROMERO, S.L.

Hiszpania

Litografía A. Romero, S.L. jest kanaryjską firmą, liderem lokalnego przemysłu graficznego. Koncentrując się na pełnej satysfakcji swoich klientów, firma łączy najnowocześniejszą technologię z tradycją, zawsze opierając się na najbardziej zaawansowanych systemach technicznych i najbardziej wykwalifikowanych zasobach ludzkich.

LST – ARTES GRÁFICAS, LDA

Portugalia

LST to portugalska firma założona w 1986 roku, która dostarcza szeroką gamę produktów poligraficznych, takich jak opakowania, ulotki, karty, koszulki. Ze względu na ciągłą potrzebę wydajnej kontroli produkcji i zarządzania firmą, LST zdecydowała się na poszukiwanie i wdrożenie rozwiązania Sistrade.



LUNA PRESS

Liban

Luna Press, wiodąca firma w branży poligraficznej w Libanie, została założona w 1967 roku, ale od tego czasu nie zaprzestała ekspansji w zakresie technologii i inwestycji. Luna Press ma długą historię sukcesów w dostarczaniu wysokiej jakości opakowań dla szerokiej gamy rynków, w tym przemysłu spożywczego, tytoniowego, kosmetycznego, farmaceutycznego i gospodarstwa domowego.

MONTEIRO PACKAGING (LIDERBOX)

Portugalia

Monteiro Packaging produkuje opakowania kartonowe, przy czym przemysł spożywczy jest najbardziej wymagającym ze wszystkich sektorów. Dzięki ponad 50-letniemu doświadczeniu w opracowywaniu rozwiązań opakowaniowych, firma posiada dwie jednostki produkcyjne, zatrudniające ponad 400 osób. Uznawana za wysoce niezawodną w branży, Monteiro Packaging ma ugruntowaną pozycję w Europie.





MORA PACKAGING

Hiszpania

Mora Packaging to producent opakowań specjalizujący się w kompleksowych rozwiązaniach opakowaniowych i ekspozycyjnych POS. Dzięki 50-letniemu doświadczeniu, jej usługi łączą w sobie design, funkcjonalność, jakość, najnowocześniejszą technologię i zrównoważony rozwój.

MULTIPIPO – ARTES GRÁFICAS, LDA

Portugalia

Multitipo to portugalska firma świadcząca usługi prepress, press i post-press dla różnych firm w kraju i za granicą. Wierząc w znaczenie inwestowania w nowe technologie i w celu dostosowania się do potrzeb klienta, Multitipo zdecydowało się na wdrożenie rozwiązania Sistrade MIS|ERP.



NOON FOR PRINTING AND PACKAGING

Egipt

Noon for Printing and Packaging posiada ponad 50-letnie doświadczenie w branży poligraficznej i opakowaniowej. Firma dostarcza najwyższej jakości produkty w przystępnych cenach, kupując najwyższej jakości surowce i wykorzystując najlepsze maszyny technologiczne z dobrze wyszkolonym i doświadczonym personelem.



NORPRINT

Portugalia

Znany jako „Casa do Livro”, Norprint jest punktem odniesienia w druku wydawniczym i jest liderem na rynku od trzydziestu lat. Ze względu na ciągłą potrzebę wydajnej kontroli produkcji i zarządzania firmą, Norprint wybrał SISTRADE jako swojego partnera MIS|ERP, który jest w stanie spełnić jego potrzeby.



NOVOGRAF

Hiszpania

Novograf jest firmą rodzinną należącą do Corporate Group Valls. Firma rozpoczęła swoją działalność w 1985 roku i obecnie posiada najnowocześniejsze maszyny; główną działalnością jest produkcja opakowań kartonowych, a także druk komercyjny i nadruki specjalne (poliester i plastik).

OLEGÁRIO FERNANDES

Portugalia

Olegário Fernandes jest producentem pudełek kartonowych, etykiet samoprzylepnych oraz etykiet mokrych i foliowych. Firma została założona w 1922 roku i od tego czasu rozwinęła się w przedsiębiorstwo zatrudniające 140 pracowników, dysponujące 10 000 m² powierzchni, zmodernizowanymi i zautomatyzowanymi liniami produkcyjnymi oraz sprzętem roboczym.





ONDA GRAFE

Portugalia

Onda Grafe to firma z branży poligraficznej i opakowaniowej, która wykonuje wszelkiego rodzaju prace komercyjne, w tym broszury, katalogi, broszury itp. Z misją dostarczania innowacyjnych, kreatywnych i wysokiej jakości produktów i usług graficznych, firma inwestuje w najnowsze maszyny, technologie i kwalifikacje personelu.

OPOLGRAF

Polska

Opolgraf jest uznawany za jedną z najlepszych firm o podobnych możliwościach w kraju, z około 8 milionami książek w ramach 1.700 tytułów produkowanych rocznie. Oferowanie usług poligraficznych w najlepszym połączeniu ceny i jakości skłoniło Opolgraf do podjęcia decyzji o wdrożeniu systemu Sistrade MIS|ERP.



POLIGRÁFICA

Ekwador

Założona w 1979 roku, Poligráfica jest firmą poligraficzną i opakowaniową, która nabyła system MIS|ERP Sistrade do zarządzania firmą zatrudniającą około 250 pracowników. Od momentu założenia, jej rozwój był znaczny, a dziś jest jedną z najważniejszych firm z branży poligraficznej w Ameryce Południowej.

PRINTERA GRUPA D.O.O.

Chorwacja

Chorwacka firma Printera zatrudnia ponad 130 pracowników produkujących ponad 12.000 całkowicie różnych produktów poligraficznych, takich jak katalogi, broszury, raporty, ulotki, listy reklamowe, a także książki, mapy turystyczne i koperty. Zgodnie ze strategią rozwoju i doskonalenia, Printera zdecydowała się rozpocząć korzystanie z systemu zarządzania Sistrade MIS|ERP.



QATAR SECURITY PRINTING PRESS

Katar

Nowo zainaugurowana Security Printing Press z najnowocześniejszą technologią drukuje wszystkie dokumenty, czeki i obligacje, certyfikaty i akty własności, a także różne rodzaje kart z paskiem magnetycznym. Po inauguracji, Ministerstwo Spraw Wewnętrznych Kataru wdrożyło oprogramowanie Sistrade MIS|ERP, aby pozostać w czołówce technologii.

R.P.O. - PRODUÇÃO GRÁFICA, S.A.

Portugalia

RPO - Produções Gráficas, firma zajmująca się graficzną realizacją druku komercyjnego i publikacji, stanęła przed wyzwaniem optymalizacji swoich działań w celu utrzymania konkurencyjności w branży poligraficznej. Uznając potrzebę zaawansowanego zarządzania i narzędzia operacyjnego, RPO wdrożyło oprogramowanie Sistrade.





SAGO PACKAGING

Hiszpania

Sago Packaging specjalizuje się w projektowaniu i produkcji opakowań, pudełek i pojemników. Spójność dobrej jakości produktów i usług skłoniła firmę do poszukiwania i zainwestowania w oprogramowanie Sistrade, które zaspokaja wszystkie potrzeby firmy.

SELEPRINTER – ARTES GRÁFICAS

Portugalia

Założona w 1982 roku, Seleprinter jest firmą z branży poligraficznej i opakowaniowej, której główną misją jest zaspokajanie potrzeb swoich klientów z szybkością, wszechstronnością i jakością. W tym celu Seleprinter zdecydował się na wdrożenie Sistrade ERP, aby usprawnić zarządzanie, zmodernizować i ustandaryzować procesy biznesowe firmy.



SIAM TOPPAN PACKAGING CO., LTD.

Tajlandia

Siam Toppan Packaging, wiodący tajlandzki producent opakowań z nadrukiem offsetowym, od momentu założenia w 1990 roku zawsze koncentrował się na ciągłym doskonaleniu produkcji opakowań o wysokich standardach jakości. Firma rozwija swoje produkty, koncentrując się na atrakcyjnym, trwałym i wyróżniającym się wzornictwie oraz innowacyjnej technologii.

SIGN – WIDE FORMAT PRINTING

Portugalia

Firma SIGN została założona w 1997 roku i od tego czasu pomaga swoim klientom w realizacji projektów druku wielkoformatowego. SIGN posiada duże moce produkcyjne, podzielone na 2 centra produkcyjne, z najlepszą i najnowocześniejszą technologią, aby zapewnić jakość i szybkość swoich projektów.



GRÁFICA SOPOL

Angola

Gráfica Sopol została założona w 1974 roku i od początku swojej działalności zajmuje się dostarczaniem najlepszych produktów dla rynku reklamowego i wydawniczego, takich jak ulotki, książki, czasopisma, ekspozytory, opakowania i etykiety. Aby utrzymać najwyższe standardy jakości, Gráfica Sopol zdecydowała się na wdrożenie rozwiązania do zarządzania Sistrade ERP.

SPECTRUM LITHOGRAPH

Stany Zjednoczone Ameryki

Spectrum Lithograph to globalna organizacja z sercem i duszą lokalnego sklepu, obejmująca cały proces pakowania - od projektu po dostawę. Jest to firma rodzinna z ponad 40-letnim doświadczeniem, co wyjaśnia jej zdolność do pomagania klientom w osiągnięciu wszystkich celów związanych z opakowaniami biznesowymi.





SPRINT – IMPRESSÃO RÁPIDA, LDA

Portugalia

Sprint - Impressão Rápida, Lda offers a wide range of products, from large-format printing on rigid and flexible materials to small-format digital printing, as well as display printing and finishing, vehicle decoration and traditional offset. Sprint chose to implement some modules of the Sistrade software, such as Estimating, Stocks, Scheduling and MES.

TIPOCOR

Portugalia

Założona w 1993 roku firma Tipocor zajmuje się głównie produkcją ulotek farmaceutycznych. Pod koniec 2016 roku uruchomiła nowy obszar działalności - składane kartony - produkując opakowania papierowe. SISTRADE dostarczyła Tipocor pionowe rozwiązanie dla przemysłu opakowaniowego i poligraficznego, umożliwiające zarządzanie i kontrolę procesów przemysłowych i biznesowych firmy.



TIPOGRAFIA LESSA

Portugalia

Tipografia Lessa, założona w 1951 roku, zawsze koncentrowała się na rozwoju w zakresie produktów i rynku. Obecnie oferuje szeroką gamę produktów drukowanych, takich jak broszury, katalogi, etykiety i opakowania. Wdrożenie oprogramowania Sistrade pozwoliło firmie zoptymalizować procesy produkcyjne i utrzymać swoją reputację dzięki terminowym dostawom i najwyższej jakości.

TIPOGRAFIA TADINENSE

Portugalia

Tipografia Tadinense ma już 35 lat doświadczenia w druku komercyjnym. Firma zawsze była technologicznym punktem odniesienia w branży poligraficznej, koncentrując się zawsze na jakości, niezawodności i cenie. Inwestując w nowe technologie Tadinense zakupiła system Sistrade MIS | ERP do zarządzania komercyjnego i administracyjnego.



TISKARA ZELINA D.D.

Chorwacja

Tiskara Zelina d.d., renomowana chorwacka firma w sektorze komercyjnego druku offsetowego, działa na rynku od 1953 roku. Znana z wysokiej jakości usług drukarskich i innowacyjnych rozwiązań, Tiskara Zelina starała się poprawić swoją wydajność operacyjną i utrzymania przewagi konkurencyjnej dzięki oprogramowaniu Sistrade.

TRISAN PRINTING CO., LTD.

Tajlandia

TRISAN PRINTING to firma poligraficzna założona w 2000 roku, produkująca etykiety dla firm spożywczych, farmaceutycznych i kosmetycznych. Zgodnie ze strategią rozwoju, firma przeniosła się do nowych, przestronnych obiektów i wdrożyła oprogramowanie Sistrade w ramach ewolucji technologicznej.





VALORA, S.A.

Portugalia

VALORA, S.A. to firma zajmująca się drukiem banknotów, należąca w 100% do Banco de Portugal. Działa w siedzibie Banku Portugalii w Carregado od momentu założenia w 1999 roku. Aby zmaksymalizować swoje moce produkcyjne i zwiększyć wydajność, VALORA produkuje również banknoty inne niż euro na eksport.

VINCENT IMPRIMERIES

Francja

Since 1954, Vincent Imprimerie has been committed to offering the best quality printing materials for advertising, marketing and communication. The company prints several million copies with its rotary, sheet-fed and digital machines, with short delivery times. A committed team provides the best service and cultivates a company philosophy based on human values, quality and eco-responsibility.



VRAČAR IML

Serbia

Serbska firma VRAČAR IML działa na rynku jako producent etykiet dla przemysłu spożywczego i napojów i stała się punktem odniesienia dla wielu firm na rynku. Aby w pełni sprostać wymaganiom klientów, VRAČAR stale zwiększa wydajność i usprawnia zarządzanie, dlatego w ramach strategii biznesowej na rzecz zrównoważonego rozwoju, firma wdrożyła system Sistrade MIS|ERP.

